
 

Uchwała PORL-384/2024 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków do prowadzenia kształcenia w zakresie 

ustawicznego rozwoju zawodowego lekarzy  

 

Na podstawie art. 25 pkt 15 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jedn. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1234), art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza           

i  lekarza dentysty (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1516 ze zm.), w związku z § 1 ust. 1 lit.                        

i Uchwały Nr 51/2010 r. Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 

kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej ze zm. oraz art. 107 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U.        

z  2016 r., poz. 23 z późn. zm.) - po rozpatrzeniu wniosku USG Trener Sp. z o.o.                        

o potwierdzenie spełniania warunków do prowadzenia kształcenia w zakresie ustawicznego 

rozwoju zawodowego lekarzy oraz w związku z § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) 

Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Potwierdza się warunki do prowadzenia ustawicznego rozwoju zawodowego lekarzy             

USG Trener Sp. z o.o. określone w art. 19 ust. 2 ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty   

w terminie od 24 maja 2024 roku do 25 maja 2024 roku, na obszarze Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, w przedmiocie i zakresie obejmującym kurs medyczny o tematyce:                                  

„USG płuc i klatki piersiowej – aspekty praktyczne” na podstawie przedłożonego planu 

(programu) kształcenia, realizowanego w określonych planem formach i trybie kształcenia, przez 

osoby stanowiące planowaną kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej, posiadanej bazie 

do prowadzenia kształcenia oraz podlegającego, po jego zrealizowaniu, ocenie w ramach 

posiadanego wewnętrznego systemu oceny jakości kształcenia - przez USG Trener Sp. z o.o.              

z siedzibą w Warszawie.   

 



 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/    /dokument podpisany elektronicznie/                                      

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-05-24T10:37:04+0200


		2024-05-24T13:23:26+0200




